党组函〔2018〕98 号

   ★

关于开展走访慰问老党员、生活困难党员

工作的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

慰问老党员、帮扶困难党员是学校党委高度重视并长期

坚持的一项工作，学校将在“七一”前夕开展走访慰问老党

员、生活困难党员工作，现将具体事宜通知如下。

1.各基层党委、党总支、直属党支部要根据实际对困难

党员的情况和现状进行一次梳理，了解实际困难，填写《2018

年生活困难党员基本情况统计表》，于 6 月 20 日（星期三）

上午 12:00前报送党委组织部（2号办公楼 307室），电子版

发至邮箱 bitzzb@bit.edu.cn；

2.离退休教职工党委根据工作要求和实际情况，确定走

访慰问的老党员名单；

3.各基层党委、党总支、直属党支部要结合实际工作开

展“七一”走访慰问活动，做好活动的组织、宣传和总结。

联 系 人：孙  硕

联系电话：68912262

附件：《2018年生活困难党员基本情况统计表》

党委组织部

2018 年 6 月 12 日

Sheet1

		生活困难党员基本情况统计表

		基层党组织（公章）：

		序号		姓名		性别		出生日期		政治面貌		工作岗位及职务		基本生活情况和致困原因描述		联系方式

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		工作要求：
1.各基层党委、党总支、直属党支部要认真核实生活困难党员的实际情况，研究确定名单，在一定范围内征求党员群众的意见。
2.6月15日（星期五）前纸质版加盖公章报党委组织部（2号楼307办公室），电子版发送至bitzzb@bit.edu.cn。

Sheet2

Sheet3